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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81820010O

2. Data e Regjistrimit 20/06/2018
3. Emri i Subjektit Envirofina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr 6, kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport ndertimi, operimi, dhe transferimi i 

centraleve ku perfshihen: finacimi, projektimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja 
e energjise elektrike. Importi dhe venia ne perdorim e 
turbinave, paneleve diellore per prodhimin e energjise te te 
gjitha llojeve dhe paisjeve qe lidhen me to. Importi dhe venia 
ne perdorim. eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
zbatim te kontrates koncensionare, makinerive. paisjeve dhe 
materialeve te para te nevoshme per prodhimin e energjise te 
te gjitha llojeve. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
pjesmarrjen ne kuota dhe aksione ne shoqeri e ndermarrje te 
tjera.
Vilçens Grëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Amir HossenBordbar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlexiosGianniotis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KonstantinosKleftakis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët STERGIOSPATELAKIS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Envirofina
E-Mail: vilcensi_g@hotmail.com  
Telefon: 0693464054  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824582-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE475E5-FD92-432F-8E9B-BE6DB7A5AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B6509-F6ED-4608-AFD4-F82F18F70BF0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256369-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 2822 Rep dhe 
1516 Kol datë 04.07.2019 ku është vendosur shitja e 30% të kuotave nga ortaku Vilçens 
Grëmi në favor të z. Konstantinos Kleftakis.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vilcensi_g@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Kleftakis")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilçens Grëmi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269824-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.5814 Rep., dhe 
486/1 Kol., datë 10.07.2019 ku është vendosur : Shitja e 20 % të kuotave nga ortaku 
NIKOLAOS PAPANIKOLAOU në favor të z. Konstantinos Kleftakis.  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("NIKOLAOS PAPANIKOLAOU")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Kleftakis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Kleftakis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CB02F-68F8-4E04-9EE1-3D6F850DF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CB02F-68F8-4E04-9EE1-3D6F850DF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D460100-3A89-4166-8E08-4F3DF5DF1E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E4E6E-A92A-4DFD-8F7A-40A00CECB040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E4E6E-A92A-4DFD-8F7A-40A00CECB040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CAD0C-EEA6-4FC8-9D35-4B71E177BDDA
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